
COMUNICADO
Com ss2o

EA
Ao Sr Ordenador do Instituto de Meio Ambiente do Município de Itapipoca

Processo licitatório nº 22.13.06/PE, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
EQUI-PAMENTOS DIVERSOS PARA EXECUÇÃO DA PROPOSTA Nº 045781/2019 COM
OB-JETIVO DE MELHORAR A GESTÃO DOS RESÍDUOS NO MUNICÍPIO DE
ITAPIPOCA-CE

Vimos por meio deste, comunicar a V Sa que, na forma da Lei Federal nº 8 666/93 e suas
alterações postenores, Lei 10502/2002, que o LOTE Il do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
22.13.06/PE foi declarado DESERTO, pois NÃO FORAM ENCONTRADAS PROPOSTAS

Jtapipoca-CE, 09 de maio de 2022

Á

Pregoeiro Oficial

9

v

»

E

4

sor veem e cod tender tao

100) 2c21rarn 1 Dsmnt 4427ENCTETIETO DE MELO AMRIFNTF DO RAFINCÍDIO DE ITADIDOCA



AVISO DE LOTE DESERTO
Processo nº 22.13.06/PE

Edital Pregão Eletrônico Nº 22.13.06/PE

O Ordenador do Instituto de Meio Ambiente do Município de Itapipoca, através do

Pregoeiro Oficial, torna público, para conhecimento dos interessados, que o LOTE Il DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.13.06/PE, cujo objeto é "REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUI-PAMENTOS DIVERSOS PARA
EXECUÇÃO DA PROPOSTA Nº 045781/2019 COM OB-JETIVO DE MELHORAR A
GESTÃO DOS RESÍDUOS NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE", foi declarado DESERTO,
pois NÃO FORAM ENCONTRADAS PROPOSTAS

Publique-se

Mg dt c,
o ta 1

tapipoca-CE, O

FRANCISCO

Ed
As x

<u

2

f

&
4 :

b
Ed

Ea
1»

"od
3

INICTITLTAO DE MFH AMRIFNTF DO MUNICÍDIO DE TAPIPOCA E OO) 2224C0LN / Ramal. 1167



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.13.06/PE

Comissão ar
Ger

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE LOTE DESERTO

Certificamos o extrato de publicação do resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº

22.13.06/PE, cujo objeto é "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE EQUI-PAMENTOS DIVERSOS PARA EXECUÇÃO DA PROPOSTA Nº

045781/2019 COM OB-JETIVO DE MELHORAR A GESTÃO DOS RESÍDUOS NO

MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE", que o LOTE Il foi declarado DESERTO, foi afixado no

dia 09 de maio de 2022, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a

Lei Municipal Nº 067/2001 de 10/07/2001.

INCTITUTO DE MEIO AMRIFNTF DO AAINICÍDIO DE ETADIDACA

RA

a

Ordenador de Despesas 0

E

sr

r

«2

raro t
rn

4

097€ 109) 22924 QCA / Damale ICI


